
① mg
② mg

注意）他のフッ化ピリミジン系薬剤を使用する場合、少なくとも７日間はあける。

〔1〕 生食100mL キープ
〔2〕 生食100mL+デキサート1.65mg 4A
〔3〕 mg
〔4〕 mg 全開　アイソボリン開始60分後に開始

投与 投与 投与
↓ ↓ ↓

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
投与 投与 投与
↓ ↓ ↓
22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42

43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56

5%Glu500mL+アイソボリン 0 120min
生食+フルオロウラシル 0

<クール> 6週投与、2週休薬 8週間１クール

5-FU 500 mg/㎡/day

<投与法>

30min

レジメン登録名 5-FU/Isovorin療法(A法・毎週投与法)

<投与薬物> 投与量
l-LV 250 mg/㎡/day


